АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 28.02.2019 года № 7
 р.п.Хохольский
Об отмене решения совета народных депутатов Хохольского городского поселения №77 от 28.12.2016 года «Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района
Принимая во внимание протест прокуратуры Хохольского района на решение Совета народных депутатов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области №77 от 28.12.2016 года «Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района» от 06.02.2019 г. №2-1-2019, в связи с передачей полномочий Хохольскому муниципальному району в части осуществления жилищного контроля поселения в соответствии с соглашением о передаче полномочий №1/жк от 18 декабря 2018года, Совет народных депутатов Хохольского городского поселения
РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 28.12.2016 года № 77 ««Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района».
	Глава Хохольского городского  поселения

	А.Н.Колядин